
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 615

DETERMINA
N. 542 DEL 08/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Zimello Carla

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: D'amato Riccardo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO URBANISTICA

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
URBANISTICA: PRONTUARIO DEL VERDE – PRIMO AGGIORNAMENTO.



Pagina 2 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 615

DETERMINA N. 542 DEL 08/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zimello Carla;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  URBANISTICA: PRONTUARIO DEL VERDE – PRIMO AGGIORNAMENTO.

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

Con provvedimento di Giunta comunale n.  22 del 08.02.2023 è stato approvato il  “Prontuario del 
Verde” comprensivo dei rispettivi allegati.

Con il medesimo provvedimento è stato inoltre dato mandato al Direttore del Servizio Urbanistica 
di  introdurre  eventuali  successivi  aggiornamenti  tecnico-operativi  al  “Prontuario  del  Verde”, 
ritenuti necessari e tali da non comportare modifiche sostanziali al citato documento.

Tutto ciò premesso,    

Considerato che si sono rese necessarie  alcune correzioni  non sostanziali  al  documento relative 
all’impaginazione nonché all’organizzazione  degli allegati;

Visto  l’art.  107  del  D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267  che  disciplina  le  funzioni  e  responsabilità  dei 
dirigenti;

DETERMINA

- di provvedere all’aggiornamento del “Prontuario del verde” e dei relativi allegati sottorichiamati:

 Atto unilaterale d’obbligo per la realizzazione del verde con funzionalità ecologica

 Calcolo  della  minimizzazione  delle  emissioni  di  CO2eq  e  dell’indice  di  Riduzione 
dell’Impatto Climatico

 Guida alla scelta delle specie arboree

-   di  dare  atto  che  i  soprariportati  documenti,  che  si  allegano  alla  presente, sostituiscono 
integralmente  quanto  precedentemente  approvato  con delibera  di  Giunta  comunale n.  22  del 
08.02.2023 citata.

-  di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri riflessi 
diretti o indiretti  sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.

  
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 615

DETERMINA N. 542 DEL 08/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zimello Carla;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  URBANISTICA: PRONTUARIO DEL VERDE – PRIMO AGGIORNAMENTO.

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 615

DETERMINA N. 542 DEL 08/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zimello Carla;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  URBANISTICA: PRONTUARIO DEL VERDE – PRIMO AGGIORNAMENTO.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
06/03/2023  da  Tiziana  Mistrorigo  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO D'AMATO RICCARDO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


